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Opakowanie kartonowe na wyroby cukiernicze 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t opakowanie 
kartonowe na wyroby cukiernicze. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
grafice i kolorystyce opakowania. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku, na którym fig.1 przedstawia opakowanie 
kartonowe na wyroby cukiernicze w widoku perspektywicznym, 

fig.2- opakowani e w  widok u z  góry, fig.3 - opakowani e w 

widoku z  dołu , fig.4 - opakowani e w  widok u o d stron y 

przedniej, fig.5 - opakowani e w  widok u o d stron y tylnej , 

fig.6- opakowani e w  widok u o d stron y krótszeg o boku , a 

fig.7- opakowani e w  widok u o d stron y drugieg o krótszeg o 

boku. 

Opakowanie kartonowe na wyroby cukiernicze według 

wzoru przemysłowego, mające kształt prostopadłościanu, 
posiada następujące cechy istotne: w polu ściany górnej 
widoczne są dwa obszary, przy czym w obszarze o tle 
czerwonym widoczne są ozdobne białe opisy literowe, zaś w 
obszarze mającym tło kremowo-pomarańczowe widoczne są 
rysunki saszetki i talerza z okrągłymi ciastkami oblanymi 
czekoladą oraz czarne opisy literowe. W prawym narożu 
ściany górnej widoczne jest granatowe pole o zarysie 



prostokąta z jednym falistym bokiem, w którym widoczne są 
czerwone opisy literowe. Na ścianie tylnej opakowania 
grafika obejmuje czerwone tło oraz opisy literowe, zaś na 
ścianie przedniej grafika obejmuje czerwone tło z białymi 
ozdobnymi opisami literowymi, rysunek pojedynczego ciastka 

oblanego czekoladą oraz ozdobne prostokątne, granatowe, 
narożne pole ze ściany górnej. Grafika każdej ściany 
bocznej obejmuje: czerwone tło oraz białe ozdobne opisy 

literowe. W polu ściany dolnej grafika obejmuje dwa 
obszary, przy czym w obszarze o tle czerwonym widoczne są 
ozdobne białe opisy literowe, zaś w obszarze mającym tło 
kremowo-pomarańczowe, widoczne są: prostokątna ramka, w 
której wnętrzu znajdują się rysunki trzech opakowań 
wyrobów cukierniczych oraz rysunek talerza z okrągłymi 
ciastkami oblanymi czekoladą, a także dwa prostokątne 
białe pola z czarnymi opisami, jak przedstawiono na 

załączonym rysunku, od fig.l do fig.7. 
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